

VENCEDORES DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 012/2022

B. D. DE S. CARDOSO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.758.887/0001-30 - Endereço: AVENIDA BRASIL - CEP: 65990000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 99647-9365

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	BASTÃO COLA QUENTE GROSSO TRANSPARENTE 11MM	Marke +	Marke +	2.000 UN	R\$ 0,99	1.980,00
0020	BOLINHAS PARA PISCINA PC COM 100 UNID.	artplast	artplast	20 PC	R\$ 75,00	1.500,00
0041	COLA COLORIDA 23G 6 CORES PC C/06UNID	koala	koala	60 PC	R\$ 8,95	537,00
0046	CORRETIVO LIQUIDO18ML	atima	atima	50 UN	R\$ 2,19	109,50
0082	GRAMPO TRILHO METALIZADO PARA ARQUIVAR DOCUMENTOS 80MM CAIXA COM 50 UNID.	bacchi	bacchi	64 CX	R\$ 13,99	895,36
0084	GRAMPOS GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX C/5000UNID	bacchi	bacchi	83 CX	R\$ 9,90	821,70
0085	GRAMPOS PROFISSIONAL PARA GRAMPEADOR TAPECEIRO	Jocar	Jocar	3 CX	R\$ 18,99	56,97
0119	PAPEL DUPLA FASE COLORIDO 48X66CM PC C/20UNID	vmp	vmp	100 PC	R\$ 34,99	3.499,00
0136	PINCEL PARA TINTA GUACHE	castelo	castelo	20 UN	R\$ 2,68	53,60
0138	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE 12W	barcelona	barcelona	25 UN	R\$ 26,50	662,50
0146	RÉGUA EM ALUMÍNIO EXTENSÃO 30CM	waleu	waleu	5 UN	R\$ 4,99	24,95
0147	RÉGUA EM POLIESTIRENO CRISTAL EXTENSÃO 30CM	waleu	waleu	100 UN	R\$ 1,24	124,00
0148	RÉGUA EM POLIESTIRENO CRISTAL EXTENSÃO 50CM	waleu	waleu	20 UN	R\$ 3,98	79,60
0149	SACO DE PRESENTE TRANSPARENTE LISO. TAM.15X25CM PC COM 50 UNID.	regina	regina	60 PC	R\$ 14,99	899,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.243,58	

DORIAN CASTRO RIBEIRO - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.807.548/0001-61 - Endereço: AV CANAA - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 98188-0877

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	BALÃO METALIZADO SORTIDOS 12 POLEGADAS PACOTE COM 50 UNID.	cx c/50unid	SÃO ROQUE	40 PC	R\$ 17,99	719,60
0009	BARBANTE DE SISAL 3MM 300M	pc c/50unid	SISAL	8 RL	R\$ 15,99	127,92
0013	BEXIGA BALÃO CANUDO SORTIDO PC COM 50 UNID.	unidades	SÃO ROQUE	130 PC	R\$ 9,99	1.298,70
0014	BEXIGA BALÃO GIGANTE SORTIDO 40 POLEGADAS	unidades	SÃO ROQUE	500 UN	R\$ 15,98	7.990,00
0017	BOLAS DE ISOPOR 100MM	pc c/50unid	ISOESTE	200 UN	R\$ 7,99	1.598,00
0027	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA. DIMENSÕES: 35X13X 25CM	unidades	DELLO	120 UN	R\$ 7,99	958,80
0028	CAIXA PLÁSTICAS ORGANIZADORA COM TRAVA 36LT	unidades	DELLO	5 UN	R\$ 49,99	249,95
0034	CAPA P/ENCADERNAÇÃO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE CRISTAL, FORMATO A4. DIMENSÕES: 21X29,7CM PC COM 50 UNID.	pc c/50unid	VMP	150 PC	R\$ 44,99	6.748,50
0044	COLA ISOPOR 90G CX COM 06 UNID.	cx c/06unid	NEW MAGIC	65 CX	R\$ 3,99	259,35
0045	COLA PARA TECIDOS 500G	unidades	NEW MAGIC	30 UN	R\$ 54,00	1.620,00
0050	ENVELOPE SACO KARFT NATURAL 80G. TAM. 24X34CM CX C/100UNID	cx c/100unid	KRAFT	100 CX	R\$ 34,99	3.499,00
0052	ENVELOPE SACO KARFT OURO 80G. TAM. 24X34CM CX C/100UNID	cx c/100unid	KRAFT	10 CX	R\$ 35,99	359,90
0056	FITA ADESIVA DUPLA FACE DE ESPUMA (BANANA) 19MMX2M	unidades	ADELBRAS	80 UN	R\$ 5,99	479,20
0057	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 500M	unidades	ADELBRAS	100 UN	R\$ 44,00	4.400,00
0058	FITA ADESIVA TRANSPARENTE. MEDIDA: 18MMX50M PC COM 05 ROLOS	pc c/05rolos	ADELBRAS	20 PC	R\$ 6,99	139,80
0060	FITA DE CETIM 23MM CORES VARIADAS ROLO COM 10 M	rolos c/10m	CETIM	100 RL	R\$ 9,99	999,00



0063	FITA DE CETIM COM POÁ PIQUENO EM RELEVO 15MM ROLO COM 10 M	rolo c/10m	CETIM	20 RL	R\$ 10,99	219,80
0069	FITA XADREX 15MM PEÇA C/10M	rolo c/10m	ADELBRAS	20 RL	R\$ 23,99	479,80
0070	FITAS ADESIVA TRANSPARENTE 48X45MTS PACOTE COM 05 ROLOS	pc c/05rolos	ADELBRAS	55 PC	R\$ 19,99	1.099,45
0074	FOLHA DE EVA ESTAMPADO SORTIDOS 60X40CM 2MM PC C/10UNID	pc c/10unid	IBEL	220 PC	R\$ 59,99	13.197,80
0075	FOLHA DE ISOPOR 15MM 50X100CM	unidades	ISOESTE	300 UN	R\$ 6,49	1.947,00
0076	FOLHA DE ISOPOR 20MM 50X100CM	unidades	ISOESTE	300 UN	R\$ 6,99	2.097,00
0089	KIT DE LAMINA PARA ESTILET 18MM CX COM 10 UNID	cx c/10unid	ACC	5 CX	R\$ 1,99	9,95
0091	LÁPIS DE COR GRANDE 12 CORES	coleção	CIS	10 UN	R\$ 4,99	49,90
0139	PISTOLA COLA QUENTE K-300 17W	unidades	CIS	40 UN	R\$ 37,00	1.480,00
0141	PRANCHETA PREMIUM OFÍCIO POLIESTIRENO COM PRENDIMENTO METÁLICO. TAM. 34X23,5X3CM	unidades	DELLO	50 UN	R\$ 12,99	649,50
0150	SACO PARA PRESENTE METALIZADO ESTAMPADO. TAM. 25X37CM PC COM 50 UNID.	pc c/50unid	RIOPLAST	80 PC	R\$ 38,99	3.119,20
0151	SACO PARA PRESENTE METALIZADO ESTAMPADO. TAM. 30X44CM PC COM 50 UNID	pc c/50unid	RIOPLAST	70 PC	R\$ 49,99	3.499,30
0157	TESOURA PEQUENA EM AÇO INOXIDAVÉL PONTA REDONDO E CABO EM POLIPROPILENO CAIXA COM 12 UNID.	cx c/12unid	LEO LEO	20 CX	R\$ 34,99	699,80
0158	TESOURA USO GERAL LÂMINA AÇO INOX 7 POLEGADAS E CABO EM POLIPROPILENO. TAM.19,5X76X14CM	unidades	LEO LEO	95 UN	R\$ 7,99	759,05
0159	TESOURA USO GERAL LÂMINA AÇO INOX 8 POLEGADAS E CABO EM POLIPROPILENO. TAM.1,4X7,3X21,6CM	unidades	LEO LEO	10 UN	R\$ 11,20	112,00
0161	TINTA GUACHE 250ML CORES VARIADAS	unidades	ACRILEX	60 UN	R\$ 4,99	299,40
0162	TINTA PARA CARIMBO CORES VARIADAS 40ML	unidades	ACRILEX	53 UN	R\$ 4,89	259,17
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 61.425,84	

E S FERNANDES PAPELARIA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.385.550/0001-53 - Endereço: RUA PADRE FRANCO - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3541-3381

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AGENDA DIÁRIA 2022, CAPA ALMOFADADA EM COURO SINTÉTICO, 1 DIA POR PÁGINA 368 FOLHAS. TAM. 14,5X20,5CM	São Domingos	São Domingos	40 UN	R\$ 25,00	1.000,00
0002	ALFINETE COMUM Nº 32 CAIXA COM 270 UNID.	Bacchi	Bacchi	10 UN	R\$ 6,00	60,00
0004	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO COM COMPARTIMENTO P/ 2 PINCEIS, EM PLÁSTICO ABS E FELTRO TRATADO	Stalo	Stalo	15 UN	R\$ 6,00	90,00
0005	APONTADOR (SEM DEPOSITO) VIVO PLÁSTICO PEQUENO 1 FURO CAIXA COM 50 UNID.	VMP	VMP	25 CX	R\$ 13,50	337,50
0008	BARBANTE 8 FIOS 80% ALGODÃO 305MTS	Feste	Feste	18 RL	R\$ 19,00	342,00
0015	BEXIGA DE ANIVERSARIO Nº 7 LISO SORTIDO PC COM 50 UNID.	São Roque	São Roque	250 PC	R\$ 9,50	2.375,00
0019	BOLAS DE ISOPOR 40MM	Plast norte	Plast norte	200 UN	R\$ 1,20	240,00
0022	BORRACHA BRANCA ESCOLAR GRANDE Nº 60 CX COM 60 UNID.	Mercur	Mercur	3 CX	R\$ 75,00	225,00
0024	CABEÇAS DE PALHAÇOS GRANDE. DIMENSÕES 7X7CM PC COM 10 UNID.	Feste	Feste	150 PC	R\$ 37,00	5.550,00
0026	CADERNO BROCHURA PEQUENO CAPA DURA 48 FOLHAS. TAM. 14X20,2CM	Jandaia	Jandaia	150 UN	R\$ 3,50	525,00
0031	CANETA ESFEROGRÁFICA 07, COR DIVERSAS, ESCRITA FINA 0.8MM E MACIA CX COM 50 UNID.	Compctor	Compctor	140 CX	R\$ 35,00	4.900,00
0032	CANETA HIDROCOR 12 CORES	VMP	VMP	100 UN	R\$ 7,50	750,00
0033	CANETA PARA RETOJETOR 2.0 PILOT CX COM 12 UNID.	BRW	BRW	10 CX	R\$ 38,80	388,00
0042	COLA COLORIDA 23G C/GLITER 6 CORES PC C/06UNID	Delta	Delta	60 PC	R\$ 12,50	750,00
0048	ENVELOPE CARTA COLORIDOS CORES DIVERSAS. TAM. 11,4X16,2CM CAIXA COM 50 UNID.	Scrit	Scrit	100 CX	R\$ 15,00	1.500,00
0049	ENVELOPE P/ CONVITE 120G, DIFERENCIADOS E PRÁTICO. TAM. 16,3X22,5CM CAIXA COM 50 UNID.	Scrit	Scrit	91 CX	R\$ 30,00	2.730,00



0051	ENVELOPE SACO KARFT OURO 80G. TAM. 18X25CM CX C/100UNID	Scrit	Scrit	10 CX	R\$ 25,00	250,00
0054	ESTILETE COM ESTRUTURA REFORÇADA, CORPO EMBORRACHADO COM LAMINA Nº 18MM	BRW	BRW	85 UN	R\$ 2,05	174,25
0073	FOLHA DE EVA CORES VARIADAS 60X40CM 2MM PC C/10UNID	VMP	VMP	710 PC	R\$ 24,50	17.395,00
0079	GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA TAPECEIRO C/ EXTRATOR DE GRAMPOS 16 X 11,3 X 3CM	BRW	BRW	2 UN	R\$ 145,00	290,00
0080	GRAMPEADOR DE MESA 23/8 80 FOLHAS, ARMAZENA ATÉ 100 GRAMPOS. DIMENSÕES: 51X32,5X27,5CM	Bacchi	Bacchi	17 UN	R\$ 14,50	246,50
0081	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 25 FOLHAS, ARMAZENA ATÉ 100 GRAMPOS. DIMENSÕES: 20,1 X 5X 9,5CM	BRW	BRW	90 UN	R\$ 42,30	3.807,00
0086	GUILHOTINA EM AÇO CORTADOR DE PAPEL A4 30CM ATÉ 10 FOLHAS	Lassane	Lassane	1 UN	R\$ 195,00	195,00
0088	JOGO DOMINÓ EM MADEIRA 28 PEÇAS, (TRÂNSITO, TABUADA, E J DE PALAVRAS) CAIXA COM 28 PEÇAS	Carlu	Carlu	50 CX	R\$ 35,00	1.750,00
0097	LIVRO DE ATA S/MARGEM, CAPA DURA 100 FOLHAS. DIMENSÕES: 21X30CM	Tilibra	Tilibra	68 UN	R\$ 11,00	748,00
0098	LIVRO DE ATA S/MARGEM, CAPA DURA 200 FOLHAS. DIMENSÕES: 21X30CM	Tilibra	Tilibra	10 UN	R\$ 22,50	225,00
0099	LIVRO DE PONTO 1/4 100 FOLHAS, CAPA DURA. FORMATO 21X30,5CM	Tilibra	Tilibra	50 UN	R\$ 15,00	750,00
0100	LIVRO DE REGISTRO DE MEDICAMENTOS 32X31,5CM 200FLS	Tilibra	Tilibra	10 UN	R\$ 45,00	450,00
0104	MASSA P/MODELAR 180G CX COM 12 UNID.	Delta	Delta	80 CX	R\$ 4,50	360,00
0110	ORGANIZADOR P/CABOS E FIOS 19,1MMX2M	BRW	BRW	4 UN	R\$ 25,00	100,00
0111	PAPEL 180G 210X297 VERGÊ CORES VARIADAS PC C/50 UNID	Off Peper	Off Peper	50 PC	R\$ 14,00	700,00
0113	PAPEL CAMURÇA 40X60CM CORES VARIADAS PC C/25 UNID	VMP	VMP	80 PC	R\$ 18,00	1.440,00
0114	PAPEL CARTÃO 50X70CM CORES VARIADAS PC C/10 UNID	VMP	VMP	90 PC	R\$ 18,50	1.665,00
0115	PAPEL CARTÃO TRIPLEX 250G FORMATO A4 CX COM 100 FOLHAS	VMP	VMP	5 CX	R\$ 45,00	225,00
0116	PAPEL CELOFONE 85CMX100M CORES VARIADAS PC C/50 UNID	VMP	VMP	70 PC	R\$ 52,00	3.640,00
0117	PAPEL COLOR SET CORES VARIADAS 110GR 48X66CM PC C/20UNID	VMP	VMP	200 PC	R\$ 10,80	2.160,00
0121	PAPEL LAMINADO 45X54CM CORES VARIADAS PC C/20UNID	VMP	VMP	67 PC	R\$ 48,50	3.249,50
0127	PASTA COM ABAS ELÁSTICO POLIPROPILENO TRANSPARENTES. TAM. 33,5X23,5CM TRANSPARENTE	ACP	ACP	1.480 UN	R\$ 4,50	6.660,00
0130	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA PLASTIFICADA HASTE METAL. DIMENSÕES: 36,1X24CM	Dello	Dello	1.750 UN	R\$ 2,55	4.462,50
0132	PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO MÉDIO COM 2 FUROS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 40 FOLHAS, MARGEADOR PLÁSTICO. TAM. 11,4X12,3CM	BRW	BRW	32 UN	R\$ 52,00	1.664,00
0133	PINCEL ATÔMICO, ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ALCOOL, CORES DIVERSAS	Masterprinter	Masterprinter	140 UN	R\$ 2,25	315,00
0134	PINCEL MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA PARA DESTACAR O TEXTO E SUBLINHAR LINHAS, OVAL	Masterprinter	Masterprinter	70 UN	R\$ 1,95	136,50
0135	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES VARIADAS RECARREGAVEL 2,3MM	Masterprinter	Masterprinter	125 UN	R\$ 3,45	431,25
0145	REABASTECEDOR PARA PINCEL QUADRO BRANCO 500ML CORES VARIADAS	BRW	BRW	70 UN	R\$ 85,00	5.950,00
0152	SACO PARA PRESENTE METALIZADO ESTAMPADO. TAM. 50X70CM PC COM 50 UNID.	Cromus	Cromus	50 PC	R\$ 115,00	5.750,00
0160	TINTA GUACHE 15ML CORES VARIADAS CAIXA COM 12 UNID.	Dellta	Dellta	60 CX	R\$ 8,00	480,00
0164	TNT ESTAMPADO ROLO COM 50 METROS	Santa fe	Santa fe	45 RL	R\$ 195,00	8.775,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 96.207,00	

I C H C NASCIMENTO EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 33.378.702/0001-62 - Endereço: Fortaleza dos Nogueiras - CEP: 65805000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 8266-2373

Página 3 de 6



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/02/2022 às 19:16:36.
Código verificador: 1FCEAB



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0087	JOGO DA MEMÓRIA 24 PEÇAS EM MADEIRA CAIXA COM 24 PEÇAS	XALINGO ANIMAIS	XALINGO ANIMAIS	15 CX	R\$ 32,00	480,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 480,00	

I. DE S. CARDOSO PAPELARIA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.612.410/0001-03 - Endereço: Rua Alfredo de Assis - CEP: 65990000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3531-0143

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ALFINETE PARA MAPA REDONDO COLORIDO 8MM CAIXA COM 50 UNID.	BACCHI	BACCHI	10 UN	R\$ 2,60	26,00
0006	APONTADOR LÁPIS, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, TAMANHO MÉDIO, QUANTIDADE FUROS 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DEPOSITO, LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL CAIXA COM 12 UNID.	CIS	CIS	6 CX	R\$ 5,60	33,60
0010	BARBANTE NYLON 2MM	RCCORDAS	RCCORDAS	10 KG	R\$ 30,00	300,00
0011	BASTÃO COLA QUENTE FINO TRANSPARENTE 7,5MM	CIS	CIS	2.000 UN	R\$ 0,60	1.200,00
0021	BORRACHA BICOLLOR PRIMA 2 CORES CX COM 40 UNID.	MERCUR	MERCUR	11 CX	R\$ 25,00	275,00
0023	BORRACHAS PONTEIRA BRANCA CX COM 48 UNID.	MERCUR	MERCUR	80 CX	R\$ 5,00	400,00
0025	CADERNO BROCHUR GRANDE CAPA DURA 96 FOLHAS. TAM. 200X27,5CM	CREDEAL	CREDEAL	780 UN	R\$ 3,50	2.730,00
0029	CALCULADORAS DE MESA 12 DÍGITOS COM PORCENTAGEM, INVERSÃO DE SINAIS, MEMÓRIA, CORREÇÃO TOTAL, DUPLO ZERO, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO E TAMANHO:13,2X10,5CM	KENKO	KENKO	50 UN	R\$ 15,00	750,00
0030	CANETA EM GEL CLASSIC CORES SORTIDAS PC COM 03 UNID.	TRIS	TRIS	18 PC	R\$ 5,00	90,00
0035	CARTOLINA CORES VARIADAS 150G. DIMENSÕES: 50X66CM PC COM 10 UNID. PC COM 10 UNID.	VMP	VMP	775 PC	R\$ 3,30	2.557,50
0037	CLIPS PARA PAPEIS GALVANIZADO Nº 4/0 CX COM 50 UNID.	BACCHI	BACCHI	103 CX	R\$ 1,60	164,80
0038	CLIPS PARA PAPEIS GALVANIZADO Nº 6/0 CX COM 50 UNID.	BACCHI	BACCHI	70 CX	R\$ 3,50	245,00
0039	CLIPS PARA PAPEIS GALVANIZADO Nº 8/0 CAIXA COM 25 UNID.	BACCHI	BACCHI	70 CX	R\$ 2,50	175,00
0040	COLA ADESIVO INSTANTÂNEO 20G CAIXA 10 UNID.	TEKBONDER	TEKBONDER	20 CX	R\$ 75,00	1.500,00
0043	COLA ISOPOR 500G	KOALA	KOALA	100 UN	R\$ 13,00	1.300,00
0047	ELÁSTICO LÁTEX AMARELO Nº 18 PACOTE COM 100G	MARMUTH	MARMUTH	25 PC	R\$ 6,40	160,00
0053	ESPIRAL PLÁSTICO TRANSPARENTE DIÂMETRO DE 23MM PARA ENCADEARNAR APROXIMADAMENTE 140 FOLHAS. PC COM 60 UNID	USAF	USAF	60 PC	R\$ 35,00	2.100,00
0061	FITA DE CETIM 38MM CORES VARIADAS ROLO COM 50 M	GITEX	GITEX	20 RL	R\$ 7,00	140,00
0077	FOLHAS EVA MICROANGULADO 60X40CM 2MM	IBEL	IBEL	50 UN	R\$ 6,50	325,00
0090	LÃ 100% ACRÍLICA 40G PC COM 05 UNID	TEXPRIMA	TEXPRIMA	40 PC	R\$ 14,00	560,00
0092	LÁPIS DE COR PEQUENO 12 CORES	LIKITO	LIKITO	150 UN	R\$ 3,84	576,00
0093	LÁPIS PRETO DE ESCREVER TRIANGULAR CORPO VERDE CX COM 12 UNID	LEONORA	LEONORA	3 CX	R\$ 5,99	17,97
0094	LÁPIS PRETO Nº 02 CX COM 144 UNID.	LEONORA	LEONORA	115 CX	R\$ 36,99	4.253,85
0102	MALHA CORES VARIADAS	DALILA TEXTIL	DALILA TEXTIL	200 M	R\$ 24,99	4.998,00
0105	MOLHA DEDOS 12G PARA MANUSEIO DE PAPÉIS	RADEX	RADEX	40 UN	R\$ 3,64	145,60
0106	OLHOS MOVEIS 3MM PC C/50 UNID	ORIENTAL	ORIENTAL	28 PC	R\$ 16,00	448,00
0107	OLHOS MOVEIS 4MM PC C/50 UNID	ORIENTAL	ORIENTAL	28 PC	R\$ 16,50	462,00
0108	OLHOS MOVEIS 8MM PC C/50 UNID	ORIENTAL	ORIENTAL	43 PC	R\$ 17,99	773,57
0109	ORGANIZADOR DE MESA TRIPLO PARA PASTA EM ACRÍLICO CRISTAL. DIMENSÕES: 26,50X12,00X36,50CM	DELLO	DELLO	3 UN	R\$ 78,99	236,97
0118	PAPEL CREPON CORES VARIADAS 48CMX2M	VMP	VMP	380 UN	R\$ 1,19	452,20
0122	PAPEL MADEIRA 90X60CM	VMP	VMP	485 UN	R\$ 0,79	383,15
0123	PAPEL PARA DECOUPAGE 48X34CM	VMP	VMP	500 UN	R\$ 9,89	4.945,00



0124	PAPEL SEDA 48X60CM CORES VARIADAS	VMP	VMP	1.100 UN	R\$ 0,29	319,00
0126	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO CHAMEQUINHO PC COM 100 FOLHAS	CHAMEQUINHO	CHAMEQUINHO	60 PC	R\$ 5,84	350,40
0137	PIROGRAFO PROFISSIONAL COM 5 PONTAS	WESTERN	WESTERN	8 UN	R\$ 224,99	1.799,92
0140	PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE POLIESTIRENO CRISTAL	RADEX	RADEX	30 UN	R\$ 20,99	629,70
0142	QUADRO BRANCO PARA ESCRITA TELA EM CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA MOLDURA EM ALUMÍNIO. TAM. 1,20X90CM	STALO	STALO	10 UN	R\$ 144,99	1.449,90
0143	QUADRO BRANCO PARA ESCRITA TELA EM CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA MOLDURA EM ALUMÍNIO. TAM. 200X120CM	STALO	STALO	30 UN	R\$ 244,99	7.349,70
0144	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO 37ML CORES VARIADAS	RADEX	RADEX	10 UN	R\$ 3,99	39,90
0153	TECIDO DE CETIM CORES VARIADAS	TEXPRIMA	TEXPRIMA	160 M	R\$ 25,00	4.000,00
0155	TECIDO OXFORD CORES VARIADAS	TEXPRIMA	TEXPRIMA	200 M	R\$ 24,30	4.860,00
0156	TECIDO TIPO ESTOPA	TEXPRIMA	TEXPRIMA	100 M	R\$ 18,49	1.849,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 55.371,73	

M M P DA SILVA COMERCIO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.882.281/0001-56 - Endereço: AV CANAA - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 98109-7661

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0078	GIZ DE CERA 12 CORES TIPO ESTACA 112G CAIXA COM 12 UNID.	CX	MERCUR	30 CX	R\$ 7,34	220,20
0125	PAPEL SULFITE A4 500 FOLHAS CX COM 10 RESMAS	CX	SULFITE	205 CX	R\$ 167,94	34.427,70
0131	PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO GRANDE COM 2 FUROS COM CAPACIDADE PARA ATE 70 FOLHAS, PINOS PERFURADORES EM AÇO E MOLAS EM AÇO COM MARGEADOR PLÁSTICO. TAM. 24X 11,5X11,2CM	UND	TRIS	13 UN	R\$ 118,00	1.534,00
0163	TNT CORES VARIADAS ROLO COM 50 METROS	ROLOS	TEXTIL	325 RL	R\$ 118,00	38.350,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 74.531,90	

OTAVIO DE SOUSA DIAS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.338.778/0001-57 - Endereço: RUA BERNARDO ARRUDA - CEP: 65830000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 8103-7923

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS.TAM38X50MM 100FL PC COM 04 UNID.	ADELBRAS	ADELBRAS	20 PC	R\$ 4,98	99,60
0018	BOLAS DE ISOPOR 20MM	ISOBOX	ISOBOX	500 UN	R\$ 0,60	300,00
0036	CLIPS PARA PAPEIS GALVANIZADO Nº 2/0 CAIXA COM 100 UNID.	BRW	BRW	110 CX	R\$ 3,60	396,00
0083	GRAMPOS GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 23/8 CX C/5000UNID	GRAM LINE	GRAM LINE	28 CX	R\$ 11,00	308,00
0112	PAPEL ADESIVO A4 130G PC C/50 UNID	USAPEL	USAPEL	30 PC	R\$ 39,00	1.170,00
0120	PAPEL FOTOGRÁFICO FORMATO A4 200G PC C/20UNID	USAPEL	USAPEL	80 PC	R\$ 21,00	1.680,00
0129	PASTA CATÁLOGO 50 SACOS - A4 - POLIPROPILENO - CORES VARIADAS.	DELLO	DELLO	130 UN	R\$ 23,00	2.990,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.943,60	

SANTOS COELHO COMERCIO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.800.493/0001-09 - Endereço: R Antonio Jacobina - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3541-5857

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0055	EXTRATOR DE GRAMPO EM METAL COM REVESTIMENTO EM PLÁSTICO MODELO PIRANHA. MEDIDAS: 6X3CM	Extrator de grampo 6x3cm	CAVIA	30 UN	R\$ 3,00	90,00
0059	FITA CETIM POÁ MÉRITA 10MM ROLO COM 10M	10M	KIT	20 RL	R\$ 9,80	196,00
0062	FITA DE CETIM COM POÁ GRANDE EM RELEVO 38MM ROLO COM 10 M	10M	KIT	20 RL	R\$ 18,90	378,00
0064	FITA DE CETIM DUPLA FACE Nº 00 03MM CORES VARIADAS ROLOS C/100M	3MM	KIT	30 RL	R\$ 12,99	389,70
0065	FITA DE CETIM DUPLA FACE Nº 02 10MM CORES VARIADAS PEÇA C/10M	10MM	KIT	100 UN	R\$ 11,99	1.199,00



0066	FITA GORGURÃO ESTAMPADA 38MM PEÇA C/10M	38MM	KIT	20 RL	R\$ 19,90	398,00
0067	FITA GORGURÃO ESTAMPADA ARCO-IREZ 22MM PEÇA C/10M	22MM	KIT	20 RL	R\$ 19,99	399,80
0068	FITA GORGURÃO PESPONTO 10MM PEÇA C/10M	10MM	KIT	20 RL	R\$ 13,00	260,00
0071	FOLHA DE EVA ATOALHADO 40X50CM	40X50	MAKE	80 UN	R\$ 5,00	400,00
0072	FOLHA DE EVA COM GLITER CORES VARIADAS 60X40CM 2MM PC C/10UNID	60X40	MAKE	240 PC	R\$ 59,90	14.376,00
0095	LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO LIQUIDO LIMPEZA 100ML	100ML	JOCAR	10 UN	R\$ 33,80	338,00
0096	LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO SPRAY 100ML	100ML	JOCAR	15 UN	R\$ 31,98	479,70
0101	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 1/4 100FLS	1/4 100FLS	TILIBRA	20 UN	R\$ 10,00	200,00
0103	MAQUINA DE ENCADERNAÇÃO ESPIRAL MANUAL A4-X, EM AÇO E PLÁSTICO, COM CAPACIDADE DE PERFURAR ATÉ 20 FOLHAS	A4	Plaspical	4 UN	R\$ 750,00	3.000,00
0128	PASTA AZ GRANDE C/ VISOR. FORMATO OFICIO E LOMBADA LARGA. TAM. L:28,5XA:75XC:34,5CM	LOMBADA	Frama	440 UN	R\$ 10,90	4.796,00
0154	TECIDO EM FELTRO	FELTRO	Paulista	100 M	R\$ 32,90	3.290,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 30.190,20	

Valor Total: R\$ 336.393,85

